
 BASHKIA KONISPOL 

               KORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

  

 Nr         .Prot                                                                                Konispol më 18/06/2018 

  

Lënda: Kthim përgjigje kërkesës për informacion me Nr.117/18.prot. 

                                                    Qendra ‘‘Res Publica’’, Tiranë 

  

Në përgjigje të shkrsës tuaj me nr.117/18 prot. e datës 29.05.2018  për kërkesë informacioni 

lidhur me hartimin e projektakteve dhe konsultimin me publikun, po ju vendosim ne dispozicion 

informacionin sipas kërkesës tuaj. 

Institucioni për periudhën 01.01.2017-30.03.2018 ka hartuar 11 projektakte. 

Për projektaktet janë realizuar konsultime dhe séance dëgjimore me publikun dhe grupet e 

interest. 

Janë realizuar 16 seanca dëgjimore. Për këto séance nuk janë mbajtur procesverbal por mund t ju 

vendosim në dispozicion pamje. 

Të gjitha komentet e grupeve të interest janë parasysh për përmirsimin e draftprojektit. 

 

Duke ju falenderuar, 

  

Kordinatori për të drejten e informimit 

                  Julian Uzeir 

 


